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Внимателно да се прочита лекцијата Географска разместеност на животинскиот свет учебник стр139 и да се одговорат прашањата на стр.142 со повратна информација.
Исто така разгледај го видеото https://www.youtube.com/watch?v=OGmEDpvnGDQ&feature=youtu.be
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